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Iğdır Belediye Başkanı Nuri Güneş KCK Operasyonu Çerçevesinde
Tutuklandı
 
“ Iğdır Belediye Başkanı Mehmet Nuri Güneş ile bearber 7 BDP’li KCK davasından
tutuklandı, 2 kişi serbest bırakıldı. „
 
Önceki gün gözaltına alınanların nöbetçi mahkemede 14 saat süren sorgu ve
ifadelerin ardından ''silahlı terör örgütüne üye olmak'' iddiasıyla Belediye Başkanı
Güneş, BDP İl Başkanı Şebbap Çelik, eski Hoşhaber belediye başkanı Nusret Aras,
Mehmet Güven, Aziz Çam, Mehmet Haşimoğlu, Mecit Baştaş ve Abdülbahri
Tendik tutuklandı. Bu kişilerle birlikte gözaltına alınan 2 kişi ise serbest bırakıldı.
 
Bu arada, Adliye önünde bekleyen partililere hitaben konuşan BDP Iğdır
milletvekili Pervin Buldan, gözaltı ve tutuklamanın ''haksızlık'' olduğunu savundu.
 
BDP'Lİ GÜNEŞ VE 7 PARTİLİ, ERZURUM H TİPİ CEZAEVİ'NE KONULDU
 
Terör örgütü PKK'ya üye olmak suçundan tutuklanan Barış ve Demokrasi Partisi
(BDP)'nden Iğdır Belediye Başkanı Mehmet Nuri Güneş ile 7 arkadaşı, Erzurum H
Tipi Cezaevi'ne gönderildi.
 
Iğdır'da 21 Ocak Perşembe günü, jandarmanın gerçekleştirdiği operasyonda,
aralarında Iğdır'ın BDP'li Belediye Başkanı Mehmet Nuri Güneş'in de bulunduğu
12 kişi, silahlı terör örgüt üyesi olmak suçundan gözaltına alınmıştı. Dün
mahkemeye çıkarılan partililerden 4'ü, 13 saatlik mahkemenin ardından serbest
bırakılırken, aralarında Belediye Başkanı Güneş'in de bulunduğu 8 kişi, bu sabah
saat 04.00'de silahlı terör örgütü PKK'ya üye olmak suçundan tutuklanarak
cezaevine gönderildi.
 
Duruşmaları, adliye binası önünde takip eden BDP Iğdır Milletvekili Pervin Buldan,
kararın siyasi olduğunu ileri sürerek, "Biz bu kararı protesto ediyoruz. Kararın
hukuki olduğuna inanmıyoruz. Eğer Iğdır belediyesini almamış olsaydık bu dosya
açılmamış olacaktı. Belediyeyi kürtlerin elinden almak için hazırlanan bir plan
hayata geçirildi. Bu karar siyasi olduğu için tanımıyoruz." dedi.
 
ERZURUM'A GÖTÜRÜLDÜLER
 
Bu arada, tutuklanan Belediye Başkanı Mehmet Nuri Güneş, BDP İl Başkanı
Şebap Çelik, Hoşhaber Beldesi eski Belediye Başkanı Nusret Aras, Aralık ilçesi
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BDP'li İl Genel Meclis üyesi Mecit Taşbaş, Mecit Yıldız, Mehmet Güven, Aziz Çam
ve Abdulbahri Tendik; 3 jandarma minibüsü eşliğinde sabah saatlerinde
Erzurum'a götürüldü. Palandöken Devlet Hatanesi'nde sağlık kontrolünden
geçirilen partililer, Erzurum H Tipi Cezaevi'ne konuldu.


